



Ukeplan 3. trinn, uke 48




UKENS HINT: **Hull i gulvet** → sosial stund → lukket rom

Ukens ord:

karma, skrift,
tempel, kalender,
religion

SMART:

Samarbeid

	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday
		Postkassen er åpen - gjett hva?	Lesekvart	Møt klar til tur.	
08:30 - 09:30	Bibliotek Veiledet Vi anbefaler bøker vi har lest	POSTKASSEN ER ÅPEN! Gjett og skriv på en lapp Matematikk i basen	Norsk Fantastiske fakta Hva gjettet du? 	UTESKOLE SKØYTEDAG PÅ SLÅTTAUGBANEN 	Stasjonsarbeid Salto Matematikk Data Lese Leke/spille
09:30 - 10:30	Høytlesing Ronja Røverdatter 	Norsk på Lillebjørn Lek på Karlsvogna Velg et spill	Matematikk addisjon og subtraksjon		
Måltid 10:30 - 11:00 Midttid 11:00 - 11:45					
11:45-12:15	Alle: Lesekvart Oransje: K&H-Monster	Nord Kropps- øving Innebandy	Sør Lesekvart K&H Matematisk julepynt	English Picnic in the woods Barnemøte	Matematikk i basen Musikk på Parketten
12:15- skole-slutt	Grønn:KRLE hinduisme Blå: Naturfag Picasso			HUSK MATPAKKE OG DRIKKE, SAMT GODE SKO OG KLÆR, gjerne ekstra sokker	Trekke Ugle God helg!
	Skoleslutt: 13.15	Skoleslutt: 13.15	Skoleslutt: 13.15	Skoleslutt: 13.00	Skoleslutt: 13.00


Lekser - Leksemappen skal leveres tilbake til skolen torsdag.

Fantastiske fakta: Les ukens hint på ukeplanen, og snakk om hva det kan være. Skriv en lapp til postkassen med det du tror!

Norsk: Les 15 minutter hver dag i valgfri bok hjemme. Øv på å fortelle litt om hva boken handler om, uten å røpe alt som skjer.

Engelsk: Spill engelskspillet i leksemappen. Klarer du flere ord enn sist du spilte dette? Ekstra utfordring: Si en setning med ordet. Spillet kan du beholde selv etterpå:).

Matte: Vi er klare for en ny start med "Snakke matte" og ukens oppgave er en måleoppgave hjemme.

Læringsmål	Informasjon
Lesing: Jeg legger merke til nye ord jeg ikke forstår og har ulike strategier (måter) for å finne betydningen av ordet.	Vi hadde en strålende utedag i sol og kaldt vær! Takk for at dere laget klar pølser, grillspyd/toast på kort varsel! Det var herlig stemning rundt bålet.
Skriving: Jeg kan skrive spørreordene riktig- hva, hvilken, hvem, hvordan, hvor og lage spørsmål med hvert av ordene.	Vi er kommet til siste innspurt i årets leseaksjon. Fortsett med å levere fine leseroboter når barna har fullført bøker hjemme. Send oss en melding om dere trenger flere! Vi har en praksiselev fra Slåtthaug videregående skole også denne uken. Veldig kjekt!
Regning: Jeg kan måle lengden på ulike gjenstander og skrive ned hvor lange de er.	Mvh Mette, Marius, Kristine, Hege, Sissel og Harald
Engelsk: Jeg kan gi eksempel på ord innen disse temaene; Christmas, food, weather and animals.	
Sosialt: Jeg kan og bruker reglene for lekeplassen.	